
（６）第13195号 昭和37年10月30日 第三種郵便物認可 2025年（令和７年）１月１日（水曜日）

順位 会 社 名 前回
順位 所在地 決算期 完成工事高 伸び幅 電気工事 その他 利益率

（％） 資本金 従業員
（技）

1 ㈱上磯電気工業 1 青森市 5. 4 2,117,565 ▲ 392,108 2,114,501 3,064 11.4 30,000 23( 21)
2 ㈱京谷電気 4 八戸市 5. 7 1,059,766 ▲ 192,351 1,003,096 56,670 10.4 35,000 60( 54)
3 開発電業㈱ 3 八戸市 5. 5 1,005,290 ▲ 299,890 1,005,290 0 13.8 20,000 39( 35)
4 ㈱ミワ電工 2 五所川原市 6. 2 979,648 ▲ 462,835 979,648 0 2.0 35,000 −( −)
5 張山電氣㈱ 11 弘前市 5. 5 934,096 168,241 695,610 238,486 12.3 30,000 31( 28)
6 浪岡電設㈲ 7 三沢市 5. 5 900,969 ▲ 44,354 678,301 222,667 17.8 20,000 −( −)
7 興陽電設㈱ 6 八戸市 6. 3 870,989 ▲ 92,780 866,069 4,920 3.6 25,000 60( 54)
8 ㈱河原木電業 5 八戸市 5. 10 842,647 ▲ 161,876 775,072 67,575 -8.0 30,000 55( 43)
9 日成電設㈱ 13 八戸市 5. 7 796,205 79,315 774,001 22,204 4.9 37,320 62( 60)
10 山大機電㈱ 41 青森市 5. 9 772,562 412,161 585,857 186,705 8.7 35,000 22( 20)
11 ㈱溝口電気 8 八戸市 6. 1 751,752 ▲ 144,458 739,109 12,643 3.7 36,000 32( 29)
12 日本電機工業㈱ 14 八戸市 5. 7 741,873 32,193 741,873 0 8.4 20,000 32( 29)
13 北日本計装㈱ 24 八戸市 6. 3 720,777 244,863 642,911 77,866 12.6 20,000 −( −)
14 ㈱アジデン 20 五所川原市 6. 3 715,627 188,063 712,327 3,300 3.8 20,000 −( −)
15 藤林電気㈱ 15 青森市 5. 9 712,369 74,837 695,742 16,627 10.1 21,000 44( 42)
16 ㈱丸英でんき 12 五所川原市 5. 4 710,431 ▲ 30,894 271,727 438,704 3.5 35,000 −( −)
17 ㈱弘都電気 9 弘前市 5. 7 709,968 ▲ 172,458 705,725 4,243 0.6 30,000 35( 31)
18 ㈱日進電気 17 八戸市 5. 10 664,828 94,918 663,040 1,788 2.3 25,000 −( −)
19 和井田電業㈱ 10 八戸市 5. 12 609,778 ▲ 248,739 609,778 0 13.5 32,000 20( 18)
20 ㈱大成計装 19 八戸市 5. 4 600,223 70,876 544,381 55,842 6.3 20,000 23( 19)
21 三和電業㈱ 36 八戸市 5. 12 575,445 205,645 574,745 700 7.6 38,000 24( 21)
22 ㈱高坂電業社 18 青森市 5. 5 561,930 ▲ 1,524 555,430 6,500 -0.1 21,000 26( 25)
23 青森電気工業㈱ 16 十和田市 5. 6 543,116 ▲ 80,914 473,636 69,480 4.9 20,000 −( −)
24 南電気工事㈱ 22 三沢市 5. 8 528,680 10,582 527,120 1,560 20.1 20,000 11( 8)
25 東興電気㈱ 27 三沢市 5. 8 489,279 47,003 467,793 21,486 0.0 20,000 18( 15)
26 ㈱北 電 32 青森市 5. 4 487,630 94,339 428,786 58,844 2.4 10,000 26( 15)
27 青森相互電設㈱ 53 青森市 5. 12 476,195 188,048 476,195 0 6.3 21,000 −( −)
28 協和電気㈱ 45 青森市 6. 3 475,785 168,341 460,970 14,815 25.4 20,000 −( −)
29 城東電気㈱ 25 弘前市 5. 10 456,144 ▲ 18,895 291,741 164,403 5.5 25,000 21( 17)
30 太洋電設㈱ 33 三沢市 5. 4 447,942 61,272 438,541 9,401 9.9 28,500 23( 20)
31 弘鉄電気工事㈱ 34 弘前市 6. 3 439,235 60,198 415,075 24,160 9.5 30,000 25( 22)
32 ㈲平賀電気商会 28 平川市 6. 3 416,466 ▲ 7,724 413,155 3,311 5.0 5,000 −( −)
33 ㈱パル電装技研 40 おいらせ町 5. 9 411,274 48,765 408,414 2,860 6.3 20,000 24( 21)
34 石田電気工業㈱ 86 七戸町 6. 3 408,211 241,357 369,925 38,286 4.9 20,000 16( 12)
35 ㈱北洋電設 42 青森市 5. 7 385,676 33,363 385,676 0 0.4 45,000 14( 11)
36 ㈲船水電機商会 78 大間町 6. 3 375,714 186,610 375,714 0 3.8 20,000 −( −)
37 ㈱山匠電気工業 59 八戸市 5. 12 375,084 107,856 372,813 2,271 9.7 30,000 −( −)
38 ㈱下北電工 39 むつ市 5. 9 371,357 4,484 371,357 0 10.4 30,000 −( −)
39 ㈱久保田電気工業社 51 八戸市 5. 5 367,859 75,790 333,229 34,630 0.4 20,000 −( −)
40 ㈲北栄電工 31 むつ市 5. 4 365,418 ▲ 28,024 365,418 0 8.9 3,000 32( 30)
41 ㈲シュウテック 26 五戸町 5. 4 358,298 ▲ 110,484 358,298 0 3.2 3,000 −( −)
42 ㈱イーエス電気 44 八戸市 5. 12 356,054 32,894 356,054 0 2.9 9,000 18( 14)
43 ㈱外舘電気 62 八戸市 5. 9 354,760 68,904 354,760 0 0.9 5,000 −( −)
44 ㈱八戸電工 57 八戸市 5. 6 353,889 77,901 273,151 80,738 10.9 25,000 −( −)
45 柏電業㈱ 29 八戸市 5. 9 352,207 ▲ 47,234 352,207 0 2.8 35,000 −( −)
46 ㈱金見組 69 野辺地町 5. 8 343,291 120,404 227,223 116,068 -9.7 12,000 25( 24)
47 ㈱電路施設社 37 青森市 5. 12 342,104 ▲ 25,810 342,104 0 15.3 20,000 20( 17)
48 ㈱東洋電設 35 八戸市 5. 5 318,196 ▲ 59,898 314,596 3,600 1.6 20,000 19( 16)
49 ㈱青森ニューレック 48 青森市 5. 5 317,559 14,591 317,559 0 0.4 20,000 26( 25)
50 嶋津電気㈱ 38 弘前市 5. 6 317,223 ▲ 50,303 315,151 2,072 1.9 20,000 18( 15)
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51 ㈱河野電気工業 30 六戸町 6. 3 313,664 ▲ 81,815 289,704 23,960 6.8 20,000 14( 11)
52 ㈱シーケンスサービス 49 青森市 6. 2 307,645 7,299 282,339 25,306 2.6 30,000 16( 12)
53 ㈱フジカツ電設 56 八戸市 5. 4 304,941 27,143 272,865 32,076 1.2 20,000 −( −)
54 電装エンジニアリング㈱ − 六ケ所村 6. 3 297,546 40,445 297,546 0 17.7 10,000 −( −)
55 ㈱昭和住設 52 つがる市 6. 2 294,317 2,324 133,662 160,655 9.8 6,000 −( −)
56 高橋電気工業㈱ 47 青森市 5. 6 281,994 ▲ 22,902 281,994 0 8.2 40,000 27( 24)
57 ㈲三剛電気 60 つがる市 5. 12 272,277 6,258 272,277 0 14.5 3,000 −( −)
58 昭和電気㈱ 70 七戸町 5. 6 269,658 47,366 83,200 186,458 0.4 15,000 22( 18)
59 ㈲谷島電気 23 十和田市 6. 3 263,338 ▲ 214,251 257,013 6,324 15.5 21,000 −( −)
60 橋本電気工業㈱ 55 田子町 5. 6 261,554 ▲ 10,354 163,405 98,149 8.4 20,000 16( 14)
61 ㈱清水電気 63 八戸市 5. 12 260,899 15,041 260,316 583 2.7 35,000 24( 22)
62 ㈱エム電業 43 青森市 5. 5 257,879 ▲ 79,619 257,879 0 4.9 20,000 −( −)
63 和電工業㈱ 58 弘前市 5. 5 255,141 ▲ 13,774 250,140 5,001 1.7 20,000 16( 14)
64 ㈱デンサン 75 青森市 5. 6 255,012 46,597 255,012 0 5.1 10,000 13( 11)
65 コスモ機電㈱ 73 八戸市 6. 3 255,000 41,588 255,000 0 0.3 20,000 −( −)
66 ヒロデン㈱ 71 弘前市 6. 3 243,679 23,556 90,349 153,330 3.7 10,000 −( −)
67 ㈱泉電気工事店 50 十和田市 5. 12 243,093 ▲ 54,371 243,093 0 13.6 20,000 15( 11)
68 ㈲アイテック − おいらせ町 6. 2 242,977 ▲ 25,445 242,977 0 7.0 3,000 −( −)
69 ㈲三崎電気 79 深浦町 6. 3 242,116 55,988 242,116 0 10.4 5,000 15( 12)
70 程川電気工事㈱ 65 十和田市 6. 3 239,836 ▲ 1,568 239,836 0 0.9 30,000 24( 22)
71 新進電工㈲ 64 十和田市 5. 12 238,904 ▲ 3,479 238,904 0 2.9 6,000 −( −)
72 沢目電気工事㈱ 46 十和田市 5. 5 227,302 ▲ 78,982 219,753 7,549 0.3 5,000 −( −)
73 東北電業㈱ 90 弘前市 5. 6 225,962 76,168 225,132 830 -1.5 30,000 13( 12)
74 ㈱稲部電気商会 81 板柳町 6. 3 222,707 38,233 222,707 0 1.8 10,000 −( −)
75 ㈲佐々木電気工事 − 八戸市 5. 12 220,978 115,547 97,743 123,235 6.6 20,000 −( −)
76 ㈱秋戸電気 82 六ケ所村 6. 3 218,724 37,691 205,755 12,969 13.0 20,000 −( −)
77 ㈲山協電気工業 67 八戸市 5. 5 215,910 ▲ 12,981 212,568 3,341 5.7 3,000 64( 61)
78 東邦電工㈱ 94 青森市 5. 6 214,534 77,817 214,534 0 -2.2 20,000 22( 19)
79 ㈱創電工業 54 八戸市 5. 6 214,216 ▲ 70,581 214,216 0 0.1 50,000 14( 12)
80 八興電気㈱ 74 青森市 5. 6 208,043 ▲ 563 200,906 7,137 7.7 30,000 16( 11)
81 ㈱本田電気工業 89 南部町 5. 6 202,154 47,697 202,154 0 4.7 25,000 10( 9)
82 ㈲相坂電気 88 十和田市 5. 5 198,484 38,236 194,063 4,421 2.7 3,000 13( 10)
83 千葉電気設備㈱ 61 黒石市 6. 3 187,542 ▲ 75,992 185,127 2,415 5.5 30,000 18( 15)
84 ㈱三電工業 92 八戸市 5. 5 184,538 42,861 184,538 0 6.9 10,000 −( −)
85 ㈱伊丸岡電気 68 青森市 6. 3 183,602 ▲ 43,252 165,103 18,499 4.3 20,000 9( 6)
86 ㈱第一電設工業 − 五所川原市 6. 3 182,832 96,107 177,952 4,880 6.4 5,000 −( −)
87 ㈱応電社 − 五所川原市 5. 12 181,909 122,388 178,887 3,022 1.2 20,000 −( −)
88 ㈱大東電気商会 84 弘前市 6. 3 181,331 5,529 181,331 0 7.3 10,000 −( −)
89 広和計装㈱ 98 八戸市 6. 3 179,173 49,904 179,173 0 15.4 10,000 45( 41)
90 ㈲鈴木電気商会 85 板柳町 5. 8 178,839 5,226 178,839 0 -2.1 5,000 18( 14)
91 ㈲カワシタ電業 80 むつ市 6. 3 175,991 ▲ 9,890 175,623 368 3.9 20,000 12( 10)
92 ㈲サン・テクノ 76 弘前市 6. 3 164,876 ▲ 33,751 164,876 0 1.4 5,000 −( −)
93 ㈲十枝内電気 83 七戸町 5. 5 162,076 ▲ 14,966 97,808 64,268 1.3 3,000 −( −)
94 ㈱新川電気 − 十和田市 5. 6 161,212 54,323 140,677 20,535 4.8 20,000 9( 12)
95 泰信電気工業㈲ − 八戸市 5. 12 157,270 98,398 157,270 0 6.9 3,000 11( 8)
96 ㈱コーサイ 77 弘前市 5. 12 151,685 ▲ 38,642 128,705 22,980 5.4 20,320 −( −)
97 ㈲中里電業 91 中泊町 5. 6 148,893 ▲ 435 148,893 0 2.4 5,000 −( −)
98 弘前地区電気工事業協同組合 96 弘前市 6. 3 141,295 9,606 141,295 0 6.1 34,390 10( 6)
99 田中電気工業㈱ − 八戸市 5. 9 140,044 17,944 139,969 75 6.1 20,000 −( −)
100 ㈲和興電気 − 青森市 5. 5 137,160 31,953 137,160 0 7.0 10,000 8( 7)
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1 ㈱上磯電気工業 青森市 5. 4 2,114,501 3,064 2,117,565 ▲ 392,108 11.4 30,000 23( 21)
2 開発電業㈱ 八戸市 5. 5 1,005,290 0 1,005,290 ▲ 299,890 13.8 20,000 39( 35)
3 ㈱京谷電気 八戸市 5. 7 1,003,096 56,670 1,059,766 ▲ 192,351 10.4 35,000 60( 54)
4 ㈱ミワ電工 五所川原市 6. 2 979,648 0 979,648 ▲ 462,835 2.0 35,000 −( −)
5 興陽電設㈱ 八戸市 6. 3 866,069 4,920 870,989 ▲ 92,780 3.6 25,000 60( 54)
6 ㈱河原木電業 八戸市 5. 10 775,072 67,575 842,647 ▲ 161,876 -8.0 30,000 55( 43)
7 日成電設㈱ 八戸市 5. 7 774,001 22,204 796,205 79,315 4.9 37,320 62( 60)
8 日本電機工業㈱ 八戸市 5. 7 741,873 0 741,873 32,193 8.4 20,000 32( 29)
9 ㈱溝口電気 八戸市 6. 1 739,109 12,643 751,752 ▲ 144,458 3.7 36,000 32( 29)
10 ㈱アジデン 五所川原市 6. 3 712,327 3,300 715,627 188,063 3.8 20,000 −( −)
11 ㈱弘都電気 弘前市 5. 7 705,725 4,243 709,968 ▲ 172,458 0.6 30,000 35( 31)
12 藤林電気㈱ 青森市 5. 9 695,742 16,627 712,369 74,837 10.1 21,000 44( 42)
13 張山電氣㈱ 弘前市 5. 5 695,610 238,486 934,096 168,241 12.3 30,000 31( 28)
14 浪岡電設㈲ 三沢市 5. 5 678,301 222,667 900,969 ▲ 44,354 17.8 20,000 −( −)
15 ㈱日進電気 八戸市 5. 10 663,040 1,788 664,828 94,918 2.3 25,000 −( −)
16 北日本計装㈱ 八戸市 6. 3 642,911 77,866 720,777 244,863 12.6 20,000 −( −)
17 和井田電業㈱ 八戸市 5. 12 609,778 0 609,778 ▲ 248,739 13.5 32,000 20( 18)
18 山大機電㈱ 青森市 5. 9 585,857 186,705 772,562 412,161 8.7 35,000 22( 20)
19 三和電業㈱ 八戸市 5. 12 574,745 700 575,445 205,645 7.6 38,000 24( 21)
20 ㈱高坂電業社 青森市 5. 5 555,430 6,500 561,930 ▲ 1,524 -0.1 21,000 26( 25)
21 ㈱大成計装 八戸市 5. 4 544,381 55,842 600,223 70,876 6.3 20,000 23( 19)
22 南電気工事㈱ 三沢市 5. 8 527,120 1,560 528,680 10,582 20.1 20,000 11( 8)
23 青森相互電設㈱ 青森市 5. 12 476,195 0 476,195 188,048 6.3 21,000 −( −)
24 青森電気工業㈱ 十和田市 5. 6 473,636 69,480 543,116 ▲ 80,914 4.9 20,000 −( −)
25 東興電気㈱ 三沢市 5. 8 467,793 21,486 489,279 47,003 0.0 20,000 18( 15)
26 協和電気㈱ 青森市 6. 3 460,970 14,815 475,785 168,341 25.4 20,000 −( −)
27 太洋電設㈱ 三沢市 5. 4 438,541 9,401 447,942 61,272 9.9 28,500 23( 20)
28 ㈱北 電 青森市 5. 4 428,786 58,844 487,630 94,339 2.4 10,000 26( 15)
29 弘鉄電気工事㈱ 弘前市 6. 3 415,075 24,160 439,235 60,198 9.5 30,000 25( 22)
30 ㈲平賀電気商会 平川市 6. 3 413,155 3,311 416,466 ▲ 7,724 5.0 5,000 −( −)
31 ㈱パル電装技研 おいらせ町 5. 9 408,414 2,860 411,274 48,765 6.3 20,000 24( 21)
32 ㈱北洋電設 青森市 5. 7 385,676 0 385,676 33,363 0.4 45,000 14( 11)
33 ㈲船水電機商会 大間町 6. 3 375,714 0 375,714 186,610 3.8 20,000 −( −)
34 ㈱山匠電気工業 八戸市 5. 12 372,813 2,271 375,084 107,856 9.7 30,000 −( −)
35 ㈱下北電工 むつ市 5. 9 371,357 0 371,357 4,484 10.4 30,000 −( −)
36 石田電気工業㈱ 七戸町 6. 3 369,925 38,286 408,211 241,357 4.9 20,000 16( 12)
37 ㈲北栄電工 むつ市 5. 4 365,418 0 365,418 ▲ 28,024 8.9 3,000 32( 30)
38 ㈲シュウテック 五戸町 5. 4 358,298 0 358,298 ▲ 110,484 3.2 3,000 −( −)
39 ㈱イーエス電気 八戸市 5. 12 356,054 0 356,054 32,894 2.9 9,000 18( 14)
40 ㈱外舘電気 八戸市 5. 9 354,760 0 354,760 68,904 0.9 5,000 −( −)
41 柏電業㈱ 八戸市 5. 9 352,207 0 352,207 ▲ 47,234 2.8 35,000 −( −)
42 ㈱電路施設社 青森市 5. 12 342,104 0 342,104 ▲ 25,810 15.3 20,000 20( 17)
43 ㈱久保田電気工業社 八戸市 5. 5 333,229 34,630 367,859 75,790 0.4 20,000 −( −)
44 ㈱青森ニューレック 青森市 5. 5 317,559 0 317,559 14,591 0.4 20,000 26( 25)
45 嶋津電気㈱ 弘前市 5. 6 315,151 2,072 317,223 ▲ 50,303 1.9 20,000 18( 15)
46 ㈱東洋電設 八戸市 5. 5 314,596 3,600 318,196 ▲ 59,898 1.6 20,000 19( 16)
47 電装エンジニアリング㈱ 六ケ所村 6. 3 297,546 0 297,546 40,445 17.7 10,000 −( −)
48 城東電気㈱ 弘前市 5. 10 291,741 164,403 456,144 ▲ 18,895 5.5 25,000 21( 17)
49 ㈱河野電気工業 六戸町 6. 3 289,704 23,960 313,664 ▲ 81,815 6.8 20,000 14( 11)
50 ㈱シーケンスサービス 青森市 6. 2 282,339 25,306 307,645 7,299 2.6 30,000 16( 12)
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51 高橋電気工業㈱ 青森市 5. 6 281,994 0 281,994 ▲ 22,902 8.2 40,000 27( 24)
52 ㈱八戸電工 八戸市 5. 6 273,151 80,738 353,889 77,901 10.9 25,000 −( −)
53 ㈱フジカツ電設 八戸市 5. 4 272,865 32,076 304,941 27,143 1.2 20,000 −( −)
54 ㈲三剛電気 つがる市 5. 12 272,277 0 272,277 6,258 14.5 3,000 −( −)
55 ㈱丸英でんき 五所川原市 5. 4 271,727 438,704 710,431 ▲ 30,894 3.5 35,000 −( −)
56 ㈱清水電気 八戸市 5. 12 260,316 583 260,899 15,041 2.7 35,000 24( 22)
57 ㈱エム電業 青森市 5. 5 257,879 0 257,879 ▲ 79,619 4.9 20,000 −( −)
58 ㈲谷島電気 十和田市 6. 3 257,013 6,324 263,338 ▲ 214,251 15.5 21,000 −( −)
59 ㈱デンサン 青森市 5. 6 255,012 0 255,012 46,597 5.1 10,000 13( 11)
60 コスモ機電㈱ 八戸市 6. 3 255,000 0 255,000 41,588 0.3 20,000 −( −)
61 和電工業㈱ 弘前市 5. 5 250,140 5,001 255,141 ▲ 13,774 1.7 20,000 16( 14)
62 ㈱泉電気工事店 十和田市 5. 12 243,093 0 243,093 ▲ 54,371 13.6 20,000 15( 11)
63 ㈲アイテック おいらせ町 6. 2 242,977 0 242,977 ▲ 25,445 7.0 3,000 −( −)
64 ㈲三崎電気 深浦町 6. 3 242,116 0 242,116 55,988 10.4 5,000 15( 12)
65 程川電気工事㈱ 十和田市 6. 3 239,836 0 239,836 ▲ 1,568 0.9 30,000 24( 22)
66 新進電工㈲ 十和田市 5. 12 238,904 0 238,904 ▲ 3,479 2.9 6,000 −( −)
67 ㈱金見組 野辺地町 5. 8 227,223 116,068 343,291 120,404 -9.7 12,000 25( 24)
68 東北電業㈱ 弘前市 5. 6 225,132 830 225,962 76,168 -1.5 30,000 13( 12)
69 ㈱稲部電気商会 板柳町 6. 3 222,707 0 222,707 38,233 1.8 10,000 −( −)
70 沢目電気工事㈱ 十和田市 5. 5 219,753 7,549 227,302 ▲ 78,982 0.3 5,000 −( −)
71 東邦電工㈱ 青森市 5. 6 214,534 0 214,534 77,817 -2.2 20,000 22( 19)
72 ㈱創電工業 八戸市 5. 6 214,216 0 214,216 ▲ 70,581 0.1 50,000 14( 12)
73 ㈲山協電気工業 八戸市 5. 5 212,568 3,341 215,910 ▲ 12,981 5.7 3,000 64( 61)
74 ㈱秋戸電気 六ケ所村 6. 3 205,755 12,969 218,724 37,691 13.0 20,000 −( −)
75 ㈱本田電気工業 南部町 5. 6 202,154 0 202,154 47,697 4.7 25,000 10( 9)
76 八興電気㈱ 青森市 5. 6 200,906 7,137 208,043 ▲ 563 7.7 30,000 16( 11)
77 ㈲相坂電気 十和田市 5. 5 194,063 4,421 198,484 38,236 2.7 3,000 13( 10)
78 千葉電気設備㈱ 黒石市 6. 3 185,127 2,415 187,542 ▲ 75,992 5.5 30,000 18( 15)
79 ㈱三電工業 八戸市 5. 5 184,538 0 184,538 42,861 6.9 10,000 −( −)
80 ㈱大東電気商会 弘前市 6. 3 181,331 0 181,331 5,529 7.3 10,000 −( −)
81 広和計装㈱ 八戸市 6. 3 179,173 0 179,173 49,904 15.4 10,000 45( 41)
82 ㈱応電社 五所川原市 5. 12 178,887 3,022 181,909 122,388 1.2 20,000 −( −)
83 ㈲鈴木電気商会 板柳町 5. 8 178,839 0 178,839 5,226 -2.1 5,000 18( 14)
84 ㈱第一電設工業 五所川原市 6. 3 177,952 4,880 182,832 96,107 6.4 5,000 −( −)
85 ㈲カワシタ電業 むつ市 6. 3 175,623 368 175,991 ▲ 9,890 3.9 20,000 12( 10)
86 ㈱伊丸岡電気 青森市 6. 3 165,103 18,499 183,602 ▲ 43,252 4.3 20,000 9( 6)
87 ㈲サン・テクノ 弘前市 6. 3 164,876 0 164,876 ▲ 33,751 1.4 5,000 −( −)
88 橋本電気工業㈱ 田子町 5. 6 163,405 98,149 261,554 ▲ 10,354 8.4 20,000 16( 14)
89 泰信電気工業㈲ 八戸市 5. 12 157,270 0 157,270 98,398 6.9 3,000 11( 8)
90 ㈲中里電業 中泊町 5. 6 148,893 0 148,893 ▲ 435 2.4 5,000 −( −)
91 弘前地区電気工事業協同組合 弘前市 6. 3 141,295 0 141,295 9,606 6.1 34,390 10( 6)
92 ㈱新川電気 十和田市 5. 6 140,677 20,535 161,212 54,323 4.8 20,000 9( 12)
93 田中電気工業㈱ 八戸市 5. 9 139,969 75 140,044 17,944 6.1 20,000 −( −)
94 ㈲和興電気 青森市 5. 5 137,160 0 137,160 31,953 7.0 10,000 8( 7)
95 ㈱昭和住設 つがる市 6. 2 133,662 160,655 294,317 2,324 9.8 6,000 −( −)
96 野呂電気㈱ 青森市 6. 3 131,813 0 131,813 ▲ 101,912 1.7 20,000 12( 11)
97 ㈱コーサイ 弘前市 5. 12 128,705 22,980 151,685 ▲ 38,642 5.4 20,320 −( −)
98 ㈲田中電業 六戸町 5. 11 121,049 0 121,049 32,393 5.2 3,000 8( 6)
99 むつ電業㈱ むつ市 5. 9 114,392 0 114,392 ▲ 25,361 6.8 10,000 −( −)
100 ㈱東和電気 青森市 5. 9 113,535 0 113,535 ▲ 18,611 -2.3 5,000 −( −)


